

# Mini kaasuttaa sorateille tunnelmaa

Trevor, Ian, Roger ja Martin osallistuvat Suurajoihin Minillä ja huumorilla

Englantilaiset Trevor Godwin, Ian Harrop, Roger Cooke ja Martin Ruey ovat hauskoja miehiä. Ei sitä muuten lähdetäisi Brittein saarilta asti Jämsään ajamaan, sinisellä Minillä.

Eivät brittimiehet ihan muuten vain Suomeen kaasutelleet. Tarkoituksena on jatkaa viime vuonna aloitettua perinnettä osallistua Jyväskylän Suurajoihin, suomalaiset rallimaiset kun hurmasivat miesjoukon aivan täydellisesti.

— Jyväskylän Suurajot on erinomaisesti järjestetty rallitapahtuma. Ralli on yhtäaikaan jännittävä ja hauska tapahtuma, sanoo Trevor.

Miehiä miellyttävät sorateiden kiperät kurvit, ylä- ja alamäet, sellaisia ei ole heidän kotimaassaan. Trevor ja kumppanit ovat ainoa Minillä Suurajoihin osallistuva tiimi. Coventry Automotiven johtajana toimiva Trevor on saanut Mini Cooperinsa sponsoriksi pakokaasun analyysaattoreita valmistavan Horiban. Sponsorilistalta löytyy myös ranskalainen ravintola Les Plantagenets.

## Uskollisia ystäviä

Minin kuljettajana toimiva Trevor on harrastanut ralli-autoilua jo reilusti yli 20 vuotta. Kaasujalka on painanut monenlaista autoa, mutta Mini on säilynyt aina uskollisena ystävänä.

— Miniin liittyy hauskuutta ja tunnelmaa, sellaista pienen auton ainutlaatuisuut-



Jyväskylän Suurajoihin osallistuu yksi Mini, joka tulee Englannista. Kuvassa Trevor Godwin (vas.), Martin Ruey, Roger Cooke, Kari Bruun ja Ian Harrop.

ta. Auto on pieni mutta pipurinen, vakuuttaa Trevor.

— Ja halpa, nauraa auton huoltojoukkoihin kuuluva Roger.

Mini Cooperin kartanlukija ja Ian kertoo, että Englannissa suorastaan rakastetaan Minejä. Auto on yhä tuttu näköliikenteessä.

— Englannissa toimii satoja Mini-kerhoja ja Mineistä kertovia lehtiä ilmestyy vaikka kuinka monta. Mi-

nien ystävät vaihtavat keskenään auton osia ja tapaavat toisiaan, tietää Ian.

## Bruunin Kari apuna

Jyväskylän Suurajoista miehet hakevat uusia elämyksiä ja seikkailuja. Hyvässä muistissa on vielä viime vuoden Himoksessa ajettava osuus, jossa pientä autoa täytyi vähän auttaa nousuvaiheessa.

Suomessa vietetty aika su-

jui kuitenkin mukavasti, koska miehiä auttoi vieraanvaraisuudellaan jämsäläinen Kari Bruun perheeseen. Kari näki Trevorin ja kumppaneiden nimet rallin lähtöluettelossa, otti heihin yhteyttä ja näin syntyi ystävyys. Tänäkin vuonna ystävykset viettävät aikaa yhdessä.

— Mini-miesten rohkeutta täytyy ihailla. Viime vuonna he yöpyivät teltassa kaatosateessa, mutta eivät valit-

taneet yhtään. Saunassa pihisivät sellaiset löylyt, että minun täytyi lähteä ensimmäisenä pois. Lauteilta miehet juoksivat 8-asteiseen veteen muistelee Kari.

Autoinsinöörinä toimivalle Martinille tämä on ensimmäinen Suomen vierailu. Rauhallinen liikenne ja kaukiin maisemat tekivät tähänkin rallimieheen suuren vaikutuksen.

HANNELE PELTONEI